
UCHWAŁA NR XLIII/416/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Iława w obrębie geodezyjnym Smolniki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zmianami) w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) Rada 
Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Iława w obrębie geodezyjnym Smolniki.

§ 2. Projekt zmiany planu dotyczy działki ewidencyjnej nr 3293 w obrębie Smolniki wraz z terenem 
przyległym do w/w działki obejmującym następujące działki: 3145/9, 3154/2, 3146/2, 3146/3, 3147/2, 3147/3, 
3148/2, 3148/3, 3137/7, 3137/3, 294/2, 149/3, 149/5, 149/19, 149/9, 149/10, 149/11, 149/12, 149/13 w związku 
z przeznaczeniem terenu na drogę publiczną w granicach linii rozgraniczających o parametrach zgodnych 
z rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 
odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie oraz odrębnymi przepisami.

§ 3. Granice obszaru objętego zmianą planu określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 4. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 6C525A32-D0C9-409E-B2D6-9310653508E0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały XLIII/416/2014 

         Rady Gminy Iława z dnia 27 czerwca 2014 r. 

 

Id: 6C525A32-D0C9-409E-B2D6-9310653508E0. Uchwalony Strona 2




